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YLEISTÄ

Vahdinvaihto pidettiin heinäkuun alussa Askaisissa Merikievarissa. Paikka oli kaikille outo, mutta
osoittautui vallan erinomaiseksi vahdinvaihtopaikaksi upeine merimaisemineen  ja savusaunoineen.
Ruokakin oli vallan mahdottoman hyvää. Normaalien puheitten jälkeen vuorossa oli todella merkit
tävä tapahtuma, jossa veljille luovutettiin peräti viisi PHFarvoa.

Vuoden  alusta  lukien  totuteltiin  uuteen  kokouspaikkaan,  ravintola  Cariocaan.    Tilaa  on  paikassa
väljälti jopa niin, että yhteislaulu soi entistä ”moniäänisempänä”.

Rotaryhallinnon eri tehtävissä ovat toimineet seuraavat veljet:

Risto  Muinonen  Suomen  Rotary  ry:n  nuorisovaihdon  monipiiriorganisaation  puheenjohtaja.  Hän
edustaa myös piiriä 1410 RI:n sääntövaltuuskunnassa (COL).

Pentti Pirttilä Suomen Rotary ry:n RYLAsektorivastaava.

 Jyrki Siura piirin 1410 alueen 8 apulaisgovernor.

Jussi Hilakari Koulutus Elämäänsäätiön hallituksen jäsen

Toimivuoden  alussa  tehtiin  governori  Kari  Kortteelle  ehdotus  veli  Pentti  Pirttilän  valitsemisesta
piirin 1410 governoriksi toimivuodeksi 20082009. Virallinen hyväksyntä piirihallituksessa tapahtui
marraskuussa. Kevään piirikonferenssi nimesi hänet governoriksi kaudelle 20082009.

Rotaryn  Kööpenhaminan  konventioon  osallistui  veli  PDG  Risto  Muinonen  avec.  Lisäksi  klubin
kustantamana  Konvention  yhteydessä  pidettävään  RYLAseminaariin  osallistui  entinen  vaihto
oppilaamme Matti Heikkilä

Piirin syysseminaari pidettiin Laitilassa 1.10. Klubistamme siihen osallistuivat presidentti Leo Aho,
sihteeri Matti Ahti, itvastaava Jussi Hilakari sekä AG Jyrki Siura.

Nälkäpäiväkeräykseen lahjoitettiin 50 €.

Lokakuussa kummatkin vaihtooppilaamme Glenn ja Maria osallistuivat res.upseerien ampumahar
joituksiin Mynämäellä erittäin hyvällä menestyksellä.

Huhtikuun lopulla saapui amerikkalainen GSEryhmä alueen 8 vieraaksi. Isännyyden hoitivat Rai
sion ja Naantalin rotaryklubit. Raisiossa vastuuhenkilönä oli veli Heikki Salpaoja,  joka perheineen
hoiti yhden stipendiaatin majoituksen. Samoin veli Erkki Haaviston perhe hoiti yhden stipendiaatin.
Muut kolme majoitettavaa stipendiaatia olivat Naantalin klubin vastuulla. Vierailukohteina Raisios
sa olivat Raision kirjasto sekä taide ja museokeskus Harkko.

PETSkoulutukseen Porissa maaliskuussa osallistuivat tuleva presidentti veli Pentti Pirttilä ja tuleva
sihteeri veli Seppo Luukkonen. Paikalla oli myös eroava AG veli Jyrki Siura.



Ennen piirikonferenssia Ahvenanmaan klubit olivat ilmaisseet halunsa siirtyä piiristä 1410 johonkin
ruotsinmaalaiseen rotarypiiriin perustellen asiaa mm. kieli ja matkustusvaikeuksilla. Klubimme otti
asiaan kielteisen kannan. Piirikonferenssi päätyi kuitenkin suosittamaan äänestyksen jälkeen siirty
mistä.

Piirin  1410  piirikonferenssiin  Ikaalisissa  osallistuivat  presidentti  Leo  Aho  ja  sihteeri  Matti  Ahti
kumpinkin avec sekä governorin kutsumana AG Jyrki Siura.

Kevätkaudella hallitus päätti jakaa täysiä vuosia täyttäville veljille entisen veljemme arkkitehti, tai
teilija Pertti Pernajan grafiikkaa. Em. grafiikasta voidaan painaa myös joulukortteja, joissa on rota
rytunnus.

HALLITUS JA TOIMIHENKILÖT

Hallitus kokoontui 11 kertaa.

Presidentti Leo Aho
Tuleva presidentti Pentti Pirttilä
Varapresidentti Juhani Karmakoski
Sihteeri Matti Ahti
Klubipalvelun johtaja Jukka Kleemola
Klubimestari Erkki Haavisto
Ammattipalvelukomitean pj Markku Mattila
Kansainvälisen palvelukomitean pj Aimo Moisander
Yhteiskuntapalvelukomitean pj Raimo Laine
Rahastonhoitaja Heikki Salpaoja
Nuorisovaihtoasiamies Bjarne Karjalainen

Muut toimihenkilöt:
2.sihteeri (viikkoselosteet) KarlErik Linden
2.klubimestari Erkki Rytsä
Historioitsija Jyrki Siura
Rotarysäätiön asiamies Soini Bäcklund
Koulutus Elämäänasiamies Jussi Hilakari
RYLAvastuuhenkilö Jorma Hokka
ITvastaava Jussi Hilakari
PYÖRIVÄ RATAS, päätoimittaja Heikki Heilä

JÄSENET

Toimikauden alussa klubissa oli kolme kunniajäsentä ja 45 veljeä, siis yhteensä 48 veljeä.

Maaliskuussa kutsuttiin klubimme neljänneksi kunniajäseneksi charterveli Veikko Vartia.

Elokuussa veli Petri Moberg erosi työpaikkamuutoksen takia klubista.
Lokakuun alussa kuoli veljemme Pentti Lehvonen pitkäaikaisen, vaikean sairauden jälkeen.
Joulukuun alussa kuoli veljemme Lauri Rytkölä sairauden yllättämänä.
Toimivuoden päättyessä erosivat veljet Jussi Hilakari paikkakunnalta muuton takia ja Tuomo Nor
vasuo uuden viran vaatimien kiireitten takia.
 Vahdinvaihdon yhteydessä Markku Vehmanen liittyi klubiin.



Toimivuoden lopulla klubiimme kuului siis neljä kunniajäsentä ja 41 veljeä, yhteensä 45 veljeä
Läsnäolosta on vapautettu hallituksien päätöksellä 11 veljeä.

KOKOUSESITELMÄT

Kokouksen alussa on todella monipuolinen ruokailu. Valitettavasti lukuisa joukko kuitenkin hyväs
tä ruuasta huolimatta jättää kokematta ruokailun nautinnon. Veli presidentti oli ottanut tämän vuo
den teemakseen viinien esittelyn. Asiantuntijana hän  joka kokouksen alussa on esitellyt virallisten
asioitten jälkeen jonkin viinin Alkon kokoelmista. Viinipullo on kokouksen lopussa arvottu veljien
kesken ja näin on kartutettu myös klubin kassaa. Ruokailun ja virallisten asioitten jälkeen vuorossa
olivat veljien tai heidän hankkimiensa vieraitten esitelmät:

Erkki Rytsä Camelina sativan käyttö oljyteollisuudessa
Veikko Vartia Kokemäenjoki ja muistoja sen varrelta
Jussi Hilakari Rotaryn ITasioita
Matti Soini Sijoitusohjausta (pankinjohtaja Veikko Karhulahti)
Rauno Suojanen Muistelmia menneiltä vuosikymmeniltä
Jukka Kleemola Raision keskustan  rakentaminen 20002002  (kaupunginin

sinööri Kimmo Suonpää)
Tapio Tuusa (vierailija)  Lähivakuutusryhmä
Antti Malmberg Ajatuksia itsenäisyydestä
Pasi Vuohelainen Huonekalukaupan näkymät
Jyrki Siura AG:n tehtävistä
Rainer Randelin Suomen postilaitos
Heikki Haavisto  EU nyt ja tulevaisuudessa
Aimo Moisander TPS:n organisaatio (toim.joht. Jouko Narvanmaa)
Valtteri Aho (vierailija)  Päihdepoliklinikka Loimaalla
Jyrki Friman Mökkejä koskevat uudet jätehuoltomääräykset
Heikki Heilä Kelan nykytoiminnot
Olavi Ilonummi Rotarylehdet ja julkaisut
Erkki Haavisto Bioenergia, sen edut ja haitat
Matti Puoskari Sri Lanka ja Trincomalen rotaryklubin nykytilanne

INTERCITYKOKOUKSET

Perinteen  mukaan  osallistuttiin  Naantalin  klubin  järjestämään  lähiklubien  yhteiseen  purjehduskil
pailuun.  Mukana  jälleen  tutut  purjehtijamme  veljet  Heikki  Salpaoja  kapteenina,  Risto  Nyfors  ja
Jaakko Saviranta gasteina. Sijoitukseksi tuli tänä vuonna viides sija.

Marraskuussa vierailtiin Raisio Malttehtaalla. Järjestäjänä  toimi Raisio  Jokilaakson klubi. Tapah
tumaan oli kutsuttu myös uusi Lieto Vanhalinnaklubi. Paikalla oli klubistamme 42 veljeä.
Joulukirkko  vietettiin  jälleen  intercitytapahtumana  MeriNaantalin  klubin  järjestämänä  Naantalin
klubin  kanssa  Naantalin  kirkossa.  Kirkonmenojen  jälkeen  halukkaat  osallistuivat  jouluillalliselle
Kala Trapissa. Paikalla oli klubistamme 31 veljeä.

Toukokuussa oli alueen 8  liikunnallinen  intercitykokous Nousiaisten klubin  järjestämänä. Tarjolla
oli  yht.  3  km:n  patikka  pitkospuita  pitkin  Kuhankuonon  kivelle  ja  takaisin  (yht.  6  km)  tai  parin
km:n luontopolku. Raision rotaryklubista paikalla oli 24 veljeä sekä kuusi avecia. Kaiken kaikkiaan



intercitykokouksessa oli yht. 97 osallistujaa, Mynämäen ja Auranmaan klubit alueemme ulkopuolel
ta olivat täydentämässä joukkoa.

PROJEKTIT

Syyskuun  alussa  jaettiin  yhdessä  Raisio  Jokilaakson  klubin  kanssa  Raision  koulujen  2.  luokkien
oppilaille heijastimet viime kauden governorin Martti Mäkisen projektin toteuttamiseksi Raisiossa.
Pastgovernor  oli  itse  läsnä  jakotilaisuudessa  Kerttulan  koulussa.  Asian  hoiti  meillä  veli  Olavi
Ilonummi sekä Jokilaakson klubista veli Rauno Hämäläinen.

Perinteen mukaan klubi hoiti ns. Rotarypuistosta ( Rotarykoivikosta) roskat pois toukokuussa. Pai
kalla oli 16 veljeä.
Jo muutamia vuosia klubi on pohtinut eräänlaisen muistokiven saamista puiston reunaan. Veli Erkki
Haavisto onkin lupautunut toimittamaan kyllin suuren kiven Raision kaupungin osoittamalle paikal
lae paikalle.  Vahdinvaihdon  yhteydessä 2006  kuulimme,  että  veli  Aimo  Moisander  on  hankkinut
kiveen kiinnitettävän laatan, missä on mainittu Raision rotaryklubi koivikon istuttajana.

Samoin perinteen mukaan toukokuussa olivat taas Hulvelan palvelutalon vanhukset veljien kanssa
autoajelulla Raisiossa, Naantalissa ja Turussakin. Ajelun jälkeen tarjottiin vanhuksille kakkukahvit
Hulvelan ravintolassa ja laulettiin Suvivirsi komeasti heidän kanssaan. 15 veljeä ja 4 avecia osallis
tui tähän projektiin.

VIERAILUT

Syyskuussa veli presidentti järjesti veljille Alkon Turun alueen piirikonttorissa viininmaistajaistilai
suuden. Paikalle oli ehtinyt 20 veljeä.

Lokakuussa  oli  vierailu  Raisiossa  Multilift  Oy:n  tiloihin  avec.  Paikalla  oli  20  veljeä  sekä  neljän
avecit ja vaihtooppilas Glenn.

Helmikuussa klubi  vieraili  veli  Aimo Moisanderin opastuksella Turussa Elyséareenalla mm. kat
somassa jääkiekkoottelun TPSKalpa. Mukana oli 17 veljeä.

Maaliskuussa vierailtiin V&S:n alkoholijuomien varastolla Urusvuoressa. Paikalla oli 27 veljeä.

Maaliskuun  toinen  työpaikkavierailu  tehtiin Turun kaupungin  vesilaitokselle Halisten kosken par
taalle. Paikalla oli 17 veljeä.

PAUL HARRIS FELLOW

Vahdinvaihtotilaisuudessa  2005  veli  PDG  Risto  Muinonen  sai  viidennen  safiirin  PHFmitaliinsa
sekä charterpresidentti ja klubin kunniajäsen veli Paavo Hirvonen sai ensimmäisen safiirinsa. Lisäk
si  veljet  Jussi  Hilakari,  Olavi  Ilonummi  ja  Bjarne  Karjalainen  saivat  asiaankuuluvat  mitalinsa  ja
kunniakirjansa.

Ikaalisten piirikonferenssissa AG Jyrki Siura sai ensimmäisen safiirin mitaliinsa.



Vahdinvaihdossa 2006 veljet Matti  Johansson  ja Raimo Laine saivat PHFmitalin  ja siihen kuulu
van kunniakirjan.

VAIHTOOPILAAT

Syyskauden ajan  vaihtooppilaana jatkoi Glenn Hopping Austraaliasta Umina Beach´n klubista.
Syksyllä  saimme  toiseksi  vaihtooppilaaksi  Maria  Aryanin  Kanadasta,  Brittiläisestä  Columbiasta
Canyonin Creston klubista.
Vaihtooppilaaksi lähti Maija Salminen Kanadaan.
Ensi kauden vaihtooppilaaksi nimettiin Emma Inkinen Raisiosta Belgiaan.
Kesävaihtoon 2006 oli lähdössä Kirsi Rastas Ranskaan,

MUITA TAPAHTUMIA

Syyskausi aloitettiin jo perinteisellä Petanqueottelulla kolmimiehisin joukkuein. Tällä kertaa saatiin
neljä  joukkuetta  kisailemaan  klubin  paremmuudesta  jo  tässäkin  suhteessa  perinteisessä  sateessa.
Loppuotteluun selvittivät tiensä ”Nuorten” ja ”Vanhojen” joukkueet. Loppuottelusta tuli tosi tasai
nen,  jopa  niin,  että  tasapelin  tullessa  varsinaisessa  pelissä,  jouduttiin  uusintakierrokselle,  minkä
”Nuoret” voittivat yhdellä pisteellä. Nuorten  joukkueen muodostivat veljet Ismo Matinlauri, Risto
Nyfors ja Jyrki Friman. Vanhojen joukkueessa pelasivat veljet Olavi Ilonummi, Jukka Kleemola ja
Jyrki Siura.

Piirimme golfmestaruuskilpailussa klubimme  edustajat   veljet Markku Mattila  ja  Risto Nyfors  si
joittuivat 33 osallistujajoukkueesta 26:nneksi Vammalan klubin voittaessa.

Toveruusiltaan Lännen Puhelimen tiloissa osallistui 28 veljeä.

Pikkujoulua  vietettiin  Krookilan  kotiseutukeskuksessa  joulupuuroa  maistellen.  Paikalla  oli  veljiä
35, avec 7, lapsia 8 sekä joulupukki

Vuosijuhlaa vietettiin tutussa ravintola Cariocassa 17.2. Paikka osoittautui erittäin sopivaksi tällai
seen juhlaan. Presidentin puheen lisäksi juhlassa esiintyivät mm. ÅAS:n Brahe Djäknarien kvartetti
laulaen nasevia lauluja ja G. Pulaaho veli Tuomo Norvasuon hahmossa sekä puulusikkamusiikki
taituri Veikko Kuivala. Tanssimusiikista huolehtivat Raision Harmonikkakerhon soittajat.

Huhtikuussa klubi kävi katsomassa Harkossa Raision teatterin esittämän näytelmän ”Lumikki, maa
ilmankaikkeuden  etupihalla”.  Esitys  jakoi  mielipiteitä  moneen  suuntaan.  Paikalla  oli  n.  35  veljeä
sekä avecit.

Kesäkuussa  veljet  aveceineen  saattoivat  osallistua  veli  Juhani  Karmakosken  järjestämään  Raision
urheilukeskuksessa toimeenpantuun UKKinstituutin kuntotestiin. Testin suoritti 11 veljeä ja kaksi
avecia. Lisäksi paikalla oli neljä veljeä seuraamassa. Testaajina olivat Raision Työterveyden ja  lii
kuntatoimen henkilöt.

Toimivuoden  vahdinvaihto  tapahtui Hintsan kartanossa klubimestari Erkki Haaviston  ja kunniajä
senemme  veli  Heikki  Haaviston  isännyydessä.  Heillä  erinomaisena  apuna  olivat  perheitten  naiset
mukaan luettuna veli Erkin vanhin tytär, joka soitti mahtavan aterioinnin taustamusiikkia.



Ennen ateriointia tapahtui kaksikin vahdinvaihtoa. Ensiksi apulais/aluegovernorin tehtävistä luopu
va  AG Jyrki Siura kiinnitti  asiaankuuluvat AG:n merkit  seuraajansa PP Markku Lehtokarin  rinta
pieliin  toivottaen  hänelle  menestystä  tehtäväänsä  hoitaessaan.  Kuluneen  kauden  presidentti  Leo
Aho  luovutti  presidentin  käädyt  ja  nuijan  nyt  kautensa  aloittavalle  presidentille  Pentti  Pirttilälle.
Veli  Leo  kiitti  puheessaan  hallitustaan  ja  erityisesti  sihteeri  veli  Matti  Ahtia  ernomaisen  hyvästä
työstä ja saamastaan tuesta toivottaen hyvää menestystä veli Pentille ja hänen alkavalle presidentti
kaudelleen. Veli Pentti puolestaan kiitti veli Leoa hyvin hoidetusta presidenttikaudesta klubin velji
en puolesta  ja  luovutti PP Leolle tälle kuuluvan perinteisen puheenjohtajan muistonuijan. Vuoden
teemaksi hän on valinnut opetuksen ja klubin tyärkeimmäksi tavoitteeksi jäsenmäärän lisäyksen.
Virallisen ohjelman yhteydessä jaettiin myös kahdelle veljelle PHFmitalit. PDG veli Risto Muino
nen  osallistui  kesäkuun  alussa  Rotarykonventioon  Kööpenhaminassa  ja  Malmössa  tuoden  sieltä
klubille uuden toimivuoden ”Lead the Way”aiheisen julisteen ripustettavaksi kokoustemme ajaksi
seinälle kokouspaikallamme.
Illan aikana oli  myös mahdollisuus  saunoa,  mitä useat veljet käyttivätkin  hyväkseen. Saunomisen
jälkeen oli vuorossa erinomaisen hyvin valmistettu iltaateria ja sen päätteeksi nautittiin kahvit kar
tanon vanhassa makasiinissa.
Vahdinvaihtoon osallistui 37 veljeä ml. uusi AG Markku Lehtokari  ja uusi veli Markku Vehmanen.

VIIRIT

Vaihtooppilas Maria Aryan luovutti Creston Valley Rotaryklubin viirin.
Risto  Muinonen  ja  Antti  Mäki  toivat  Skotlannista  Edinburgh  Breakfastklubin  viirin  luovuttaen
myös oman klubimme viirin.
Rotary Foundation antoi viirin  piirin 1410 3:nneksi eniten rahaa lahjoittaneelle Raision rotaryklu
bille v. 2004 – 2005 sekä toisen viirin klubillemme  piirimme 3:nneksi eniten per capita em. vuote
na lahjoittaneelle klubille.
Juhani Karmakoski  toi   Uudessa Seelannissa pidetyn Innerwheelin 23. konvention yhteydessä  jär
jestetystä  rotarykokouksesta Christchurchklubin  viirin. Hän  luovutti  siellä  myös oman klubimme
viirin.

Raisiossa 17.7.2006

Jyrki Siura
historioitsija


